П ОСТАНОВЛЕ НИ Е

ГОСУдАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Ресnублики Татарстан N!! 189-6 «Об

исполнении бюджета Республики Татарстан за 2020 год»

Г осударственный Совет Ресnублики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтеюtи nроект закона Ре спублики Татарстан N!! 189-6

«06 испо лнении бюджета Ресnублики Татарстан за 2020 год», внесенный

Президеwrом Республики Татарстан.

Председатель Г осударственно го

Совета Р еспублики Та тарстан

г. Казань,

1 J июня 2021 года

N!! 981 -Vl ГС

Ф .Х. Мухаметшив